**I**do q̄ dō q̄ ydolata m̄lud ma  
gna bl̄fphēmaz iquātū dō s̄b  
trahit dñi singulatōs et si  
dñm ope m̄p̄iqt ydolata. **T**

**I**do q̄ dō q̄ derōne p̄nē  
q̄ sit q̄t uolutatō. p̄tū p̄p̄  
alud p̄nē optet esse magis  
m̄festū ut ex tīq homo sibi  
ip̄i et alijs detestabilis reddi  
no tamē opt̄ q̄ sit q̄iuq et si  
h̄. p̄tū q̄ natūr m̄nq est per  
cūtū q̄ p̄tū ydolata. **I**si qua  
ē m̄festabili p̄m̄t q̄ que  
menū p̄end p̄tū ydolatrie  
ut s̄. sicut h̄o p̄yolataq p̄n  
ut ordinem diuini honorū in  
p̄tū q̄ natūr q̄p̄ ne q̄fūſſi  
vilem p̄fūtates p̄natur.

**I**Ad in dō q̄ h̄esio man  
neoz enā p̄tū ad genōg p̄tū  
fūuor est q̄ p̄tū alorū yd  
lāy quā magis derogat dñi  
honorū p̄netas duos deos q̄  
vīos et multa vīna fabulosi  
de deo fūngates. secūd est  
de alijs heretis qui vīna deu  
q̄fūnt et enā sōlu tolū. **I**d  
v dō q̄ obfūato leḡ p̄p̄ne  
nō est oīo equalis ydolatrie  
sūj genūs p̄tū. **I**si p̄ne q̄s  
q̄ vīzq̄ est p̄p̄ p̄fūtare  
supstātōmē. **T**

**A**do dō q̄ sit p̄tū vñ q̄tā  
ydolatre nō fuit ex p̄tū  
In hoc enā m̄thil est n̄ ul nā  
ut utūs ul pulpūs tūfū yd  
olatre nō potuit ex p̄tū nā  
hōs q̄n p̄tūs nālē dō hōs  
dēat q̄ sit vīna deos et q̄ nō  
sit mortuus cultū diuīs ex p̄tū  
duo neq̄ rebūs iauē s̄lītē  
eca ydolata h̄. tām m̄p̄ce  
p̄tū tūtū q̄ nō pt arboris  
ha fructū malos fuit. **I**de  
**H**o vī neq̄ eca ex p̄tū  
Quia ut dī **E**ap̄ vīm. **I**nfidē  
Ydolop cultorū oīo malūs est  
et nāu et simē q̄ ydolati nō  
h̄t tūfū ex p̄tū hōs. **I**ut ex p̄tū  
hōs tūfū nāmūntur  
nō aut q̄ fuit yd  
lāra. **I**si s̄. s̄. erata  
legit esse adiūtū  
ut a nebrōth. **I**ui ut  
dī cogebat hōs igne adi  
re. **I**ut quuno qui cymagē  
p̄tū simboli adorāt fuit. **I**ut  
grōs aut. **I**sidone refert p̄mē

Hanc p̄mē similitudinē homē

## ydolatria

theus p̄m̄g filiārē hom̄ de  
luto finiret. Iudei uō dicunt q̄  
yfimac̄ p̄m̄ simulac̄ deluto  
fecerit cestant enim s̄. sexta etia  
te ydolata ex magna p̄te.  
q̄ ydolata nō h̄t causas exp̄  
ta h̄ib̄. Q̄ d̄ Lugḡ d̄ xviij d̄  
n. di. m̄ potuit p̄m̄ falle  
m̄si illis. s̄. de monib̄ disi di  
comib̄ q̄ quilib̄ illoz appre  
tat q̄ collocat quo uocet  
noīe quo cogat. Unde magi  
ca artes eoz que artifex ex  
tūnt eadē aut rō in esse de  
ydolata. q̄ ydolata nō est  
expte hom̄. Q̄ Bz̄ q̄ d̄  
Cap̄ xxiij Bypuacutno hom̄  
h̄. s̄. ydola adiuuent iorbetr  
at. Q̄ d̄ q̄ ydolata est  
dup̄ causa. Una q̄de dispo  
sitiva et h̄. su expte hom̄.  
Et h̄. t̄pli. Homo quide ex eo  
dīmāc̄ affectus p̄t. s̄. horos  
aliqū horos ut minis omates  
ut minis variantes horos  
diuersi et impendēt. Et ī  
id assignat Cap̄ xxiij. abho  
lectu dolens qui cito fibra  
pti filii fecerit ymagines et il  
tu qui q̄ h̄o mortuus fuit  
taḡ den sole exopt̄. Et ibi  
etia subdit q̄ horos aut off  
tu aut ī gibus deſuuent  
ignorabile nomē. s̄. diuina  
lignis et lapidibus in posse  
rit. Bedo q̄pt h̄. q̄ homo n̄  
ut deipresentatioē delecta.  
Et optenus d̄. Impacta sua.  
Et io horos uides ap̄p̄mo  
uidetos p̄ diligētaz artifici  
ymagines hom̄ exoptiue fac